CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY NHẬN XÉT SINH VIÊN NGOẠI TRÚ

Học kỳ I năm học 2020 - 2021
Kính gửi:
Công an Phường (xã) ......................................................................................................
Tên em là ................................................................................ MSSV: ...........................................................
lớp: ................................... Khoa: ................................................................................................................
Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp – ĐH Thái Nguyên.

Ở ngoại trú tại chủ hộ: .................................................................... số nhà,tổ (xóm)............................................

Em làm giấy này xin nhận xét về tình hình thực hiện các quy định của Pháp luật, địa phương và Quyết định số 161/QĐ-ĐHKTCN ngày 30/10/2013 trường ĐH Kỹ thuật công nghiệp nội dung như sau:
1. Thực hiện các quy định của Luật cư trú, Quy chế quản lý sinh viên ngoại trú của địa phương và Nhà trường (đánh dấu vào ô tương ứng ): Có

Không

2. Tham gia các công tác xã hội tại tổ (xóm), cụm dân cư (không tham gia ghi “không”): ........
...................................................................................................................................................................................................
	XÁC NHẬN CỦA TỔ TRƯỞNG DÂN PHỐ (XÓM)

	Thái Nguyên, ngày .... tháng ........ năm 202....
Sinh viên
(Ký ghi rõ họ và tên)

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN PHƯỜNG (XÃ)